
Zápis z 554. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 14.05.2024 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:      J. Šimerda, M. Potůčková, D. Foldyna, M. Sedmihradský, 
          M. Kubernát, 
             Omluven:      
    Za KK:         P. Tesař 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

1. Členové, kteří si doposud nevyzvedli doobjednané klíče k novým 

dveřím, si je mohou osobně vyzvednout za úhradu na nejbližší schůzi 

představenstva v kanceláři družstva od 19:30 h nebo na členské schůzi. 

 

2. Představenstvo objedná polep skel vchodových dveří bezpečnostní 

fólií. 

 

3. Závada stoupaček levá větev domu M1 je zřejmě v podlaze mezi byty 

11 a 14. Termín opravy musí u firmy JANPE objednat co nejdříve 

společně uživatelé dotčených bytů Pavlovič (byt11) Wagnerová (byt 14). 

Řešení vyžaduje spolupráci uvedených členů družstva. Náklady na tuto 

opravu uhradí družstvo. 

 

4. Představenstvo zve všechny členy družstva na Členskou schůzi BDM, 

která se bude konat 20. května 2024 od 18:00 h v hotelu IRIS                    

( na stadionu Slavie ).  

 

5. Změny nájemců bytů v průběhu roku z důvodu rozdělení vyúčtování 

nahlašte prosím firmě Techem – paní Pudilové: 

hana.pudilova@techem.cz 

 
 

 

Žádáme nájemníky, aby zaslali představenstvu  

žádost o souhlas s podnájmem na aktuální rok.  
Formulář je k dispozici na webových stránkách družstva. 

Tyto údaje je pronajímatel povinen dle Stanov družstva jednou ročně aktualizovat. 
 

 
V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  

nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  
na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 

Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 
 

 

Dnešní schůze skončila ve 20:50 hod. 
Zapsala : M. Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 28.05.2024 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/
mailto:hana.pudilova@techem.cz

